SEMANÁRIO CÂMARA
camaraavare.sp.gov.br

Decreto Legislativo nº 355/2022 | 04 de outubro de 2023
Estância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

               Ano II - Edição N° 109 Presidente: Carlos Wagner Januário Garcia

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

                                                                                    Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022                                                                                  1

AO MUNÍCIPE DE AVARÉ

A Câmara de Vereadores da Estância

Turística de Avaré torna público a relação

das proposituras protocoladas e lidas na

Sessão Ordinária de 02/10/2023, a saber:

A íntegra das proposituras (projetos de leis;

projetos de resolução, etc.) pode ser

consultada no portal do poder legislativo

www.camaraavare.sp.gov.br através do link

“proposituras”

• Projeto de Lei nº 274/2023

Autoria: Prefeito Municipal

Autoriza o Poder Executivo a efetuar a

alienação parcial do imóvel objeto da

matrícula nº 14.978 do CRI de Avaré/SP e,

dá outras providências;

• Projeto de Lei nº 275/2023

Autoria: Prefeito Municipal

Estima a receita e fixa a despesa do

Município da Estância Turística de Avaré

para o exercício de 2024. (Orçamento)

__________________________________

CÂMARA DE VEREADORES

CONVITE

A Câmara de Vereadores e a Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Avaré

convidam os senhores vereadores,

associações de bairros, imprensa,

representantes de classes e munícipes em

geral, a participarem da Audiência Pública

da Gestão Fiscal, referente ao 2º

quadrimestre de 2023.

Data:  10/10/2023

Horário: 19h

Local: Plenário da Câmara de Vereadores

de Avaré, sito à Avenida Gilberto

Filgueiras, n.º 1631 - Alto da Colina -

Avaré-SP - CEP: 18706-240.

http://www.camaraavare.sp.gov.br/